Município da Estância Balneária de Praia Grande Estado de São Paulo

Gabinete da Prefeita

Em 24 de setembro de 2021.

OFÍCIO GP N° 937/2021

A Sua Excelência o Senhor VEREADOR MARCO ANTÔNIO DE SOUSA Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Em atenção ao REQUERIMENTO Nº 339/2021, de autoria do nobre vereador WHELLITON SILVA, referente à remoção do poste de energia elétrica situado na Rua dos Narcisos, nº 118, no bairro Flórida, encaminho, anexa, cópia da manifestação da Divisão de Planejamento e Projeto de Iluminação Pública da Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb), recebida pelo Departamento de Processo Legislativo deste Gabinete, com os devidos esclarecimentos.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para reiterar meus votos de elevada consideração.

Atenciosamente,

ENG. RAQUEL AUXILIADORA CHINI

Prefeita

ED/ed

in Januar -15

Para análise e demais providências um vossa Senhoria, restituindo no rienor prazo possível.
Em (2 / 07/2021.

7/1 Sar Rodrigues de Melo Neto

Edgar Dall'Acqua

SESURB-/S4/
SESURB-/S4/
SESURB-/S4/
SESURB-/S4/
Separa verificar a sep

SESURB-Sr.(a) Diretor(a) Segue para verificar a possibilidade de atendimento, Em 16 108 1 2 1

> ALMIR NASCHMENTO Diretor do Depto de Servoos Urbanos SESURB

À SESURB-15.4.1 Sr. Diretor.

O poste em questão pertence a concessionaria, e a remoção fica a cargo deste, a Prefeitura somente é responsável pela estrutura da iluminação pública "braço e luminária".

Em, 20 de setembro de 2.021.

ENG. GABRIEL/DOS & M. GONÇALVES

Diretor de Divisão de Planejamento e Projeto

de Huminação Pública

SESURB – 15.4.1.3

À SESURB-1503 Senhor Diretor,

Em atenção ao Requerimento recebido, segue para ciência quanto ao informado pelo Senhor Diretor de Divisão de Planejamento e Projeto de Iluminação Pública, conforme cota supra.

Em 20 de setembro de 2021.

ALMIB NASCIMENTO
Diretor de Departamento de Serviços Urbanos
SESURB-1541

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

Estado de São Paulo

MEMORANDO 381/2021 - SESURB-15

Em 21 de setembro de 2021.

Ao GP-1.5.5.1 Senhor Diretor,

Ref. Requerimentos: Nº. 339/2021

Em atenção ao documento referenciado, encaminho para ciência quanto ao informado pelo Senhor Diretor de Departamento de Serviços Urbanos.

Atenciosamente,

ENG. SORAIA M. MILAN

Secretária Municipal de Serviços Urbanos

(SMM/gdb)